3 NUTaHHA: «[1po0 BHECEHHS

MoiMeHHe rosiocyBaHHSA genyTaTtiB JTy6eHCbKOT paioHHOT paan BOCbMOI0

CK/IMKAHHA Ha 4eprosiil CiMHaauATIn cecii JTy6eHCbKOT pailoHHOT paau

22 BepecHa 2023 poKy

BOCbMOI0 CK/TMKaHHA»
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Mpi3BunLle, iMm’A, No 6aTbKOBI
AneKceeHKO BikTop Mukonanosuy
BaxkaH Cepriin Muxainnosumu

Bobup Onbra AHapiiBHa

BacnneHko BaneHTuHa MuxanniBHa
Batynga MNMartania OnekcaHgpiBHa
BonowwnH AHgpin CepriioBuy
BonownH Banepit AHApinioBuy
N'yass Bonognmup Bonognmuposuny
OemuaeHko OnekcaHap Mukonaiiosumy
3iHYyeHKO Bonogumnp Mukonamosmu
Kapnoe Bonognmup Muxannosuu
KayaHeHko TeTsaHa NeTpiBHa
KpuBowesa BikTtop IBaHOBUY

Kynnk Oner OnekcioBuy

KynpiaH Mukona Mukonanosuuy
NeBiH PycnaH Mukonanosunu
NereHuyk OkcaHa OnekcaHfpiBHa
MapTioK Bipa AHaToniiBHa
HaymeHko TeTAHa bopuciBHa

HeceH Ceprii Mukonanosmny
OmenbaAHeHKO MaTania IBaHiBHaA

OpowaH TeTtdaHa AHaToniiBHa

3MIH [0 CcKnagy npesnail painioHHOT pagu

3A  TMPOTN YTPUMAJINCbH

1 ...
“fwiritd

LLI v
P UL

TA



23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38

MigronTtaHa Jllogmmnna MunxannisHa
Pacbko OnekcaHap Mpuroposuny
PunbayoB Npuropii IBaHOBMY
Pocnonos Bitanin Bacunbosuuy
Pyaob HiHa BanepiiBHa

CapaHa BikTop Bonogumuposuny
Cemeran IpuHa MukonaiBHa
CunpgopeHkKo PomaH Mukonanosmny
Tiybknii KOpin KOpiioBnY
TopoBukK Tapac MukonaioBuu
TpenTak NMasno MukonaoBuy
TpunyH Apocnasa NpuropisHa
LinraHeHko OnekcaHgp Mukonanosuu
Linmban OkcaHa BikTopiBHa
LLlep6ak BikTop Onekcinosny
LLlep6uHa AHXxenika OnekciiBHa

Bcboro:

[TonoBa NiunnbHOT KOMICIT:
UneHun niunnbHoOI Komicil: "YMb'
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